Descripción
Este documento es propiedad de ARVI. Su reproducción total o parcial, sin mencionar derechos de autor, y la alteración de contenido o contexto están prohibidas.
Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso. Las figuras/dibujos son meramente ilustrativos.
Más información: info@arvielectric.com o www.arvielectric.com
ficha técnica
A20_1 Fecha 04/25
Aprobado por: Ana Barbosa 1
Terminal de punta a 45° fabricado en cobre electrolítico
con un acabado estañado para mejorar el contacto
eléctrico.
Terminal de Punta
de Cobre 45°
7203400004  A45-4 4 5.0 3.0 6.6 24.0
7203400006  A45-6 6 5.9 3.9 7.0 28.0
7203400010  A45-10 10 6.9 4.9 7.0 28.0
7203400016  A45-16 16 8.1 5.9 7.0 31.0
7203400025  A45-25 25 10.0 7.3 7.0 33.0
7203400035  A45-35 35 11.2 8.4 7.0 39.0
7203400050  A45-50 50 12.5 9.5 7.0 45.0
7203400070  A45-70 70 14.7 11.2 7.0 50.0
CÓDIGO REFERENCIA SECCIÓN
(mm²)
ØD
(mm)
Ød
(mm)
W
(mm)
L
(mm)